
REGIONE LAZIO

Direzione: ISTRUZIONE, FORMAZIONE, RICERCA E LAVORO
                          

Area: AREA DECENTRATA CENTRI PER L'IMPIEGO LAZIO CENTRO
                             

   DETERMINAZIONE (con firma digitale)

N.                          del  Proposta n.  13517  del  10/09/2020

Oggetto:

Proponente:

Estensore CIANFRIGLIA GIORGIA _________firma elettronica______

Responsabile del procedimento FESTA CINZIA _________firma elettronica______

Responsabile dell' Area AD INTERIM A.FUSCO __________firma digitale________

Direttore Regionale E. LONGO __________firma digitale________

Firma di Concerto

Approvazione graduatoria definitiva relativa all'Avviso pubblico di selezione, mediante avviamento degli iscritti al Centro per
l'Impiego di Roma Cinecittà, Roma Ostia, Roma Tiburtino, Roma Torre Angela e Roma Primavalle, finalizzata all'assunzione
di n. 1 AUSILIARIO (cat. A) tempo determinato un anno, ed 1 AUSILIARIO (cat. A) tempo indeterminato presso ASL
ROMA 3, ai sensi dell'Art. 16 della legge n. 56/1987".

Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Pagina  1 / 11 Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO 

G10355 10/09/2020



  

Oggetto: Approvazione graduatoria definitiva relativa all’Avviso pubblico di selezione, mediante 

avviamento degli iscritti al Centro per l’Impiego di Roma Cinecittà, Roma Ostia, Roma Tiburtino, 

Roma Torre Angela e Roma Primavalle, finalizzata all’assunzione di n. 1 AUSILIARIO (cat. A) 

tempo determinato un anno, ed 1 AUSILIARIO (cat. A) tempo indeterminato presso ASL ROMA 3, ai 

sensi dell'Art. 16 della legge n. 56/1987". 

 

 

LA DIRETTRICE DELLA DIREZIONE REGIONALE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE, 

RICERCA E LAVORO 

 

Su proposta del Dirigente dell’Area Decentrata Centri Impiego Lazio Centro 
 

VISTO lo Statuto della Regione Lazio approvato con Legge statutaria 11 novembre 2004 n. 1 

“Nuovo Statuto della Regione Lazio”; 

VISTA la Legge Regionale 18 febbraio 2002, n. 6 “Disciplina del sistema organizzativo della 

Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale regionale” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Regolamento regionale 6 settembre 2002, n. 1 “Regolamento di organizzazione degli 

Uffici e dei Servizi della Giunta regionale” e ss.mm.ii.; 

 
VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n. 26 del 4 febbraio 2020 con la quale è stato 

conferito l’incarico di Direttrice della Direzione Regionale Istruzione, Formazione, Ricerca e 

Lavoro all’Avv. Elisabetta Longo; 

 
VISTA la Determinazione dirigenziale n. G07549 del 12 giugno 2018 avente ad oggetto: 

“Riorganizzazione delle strutture organizzative di base della Direzione regionale Lavoro. 

Attuazione della direttiva del Segretario generale n. 0337598 del 6 giugno 2018”; 

 
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 10 gennaio 1957, n. 3 “Testo unico delle 

disposizioni concernenti lo statuto degli impiegati civili dello Stato” e ss.mm.ii.; 

 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 22 dicembre 1986, n. 917 “Approvazione del 
testo unico delle imposte sui redditi”; 

 
VISTA la Legge n. 56 del 28 febbraio 1987 “Norme sull’organizzazione del mercato del lavoro” e 

ss.mm.ii. ed in particolare l’art. 16 “Disposizioni concernenti lo Stato e gli enti pubblici” che regola 

le assunzioni presso le Pubbliche Amministrazioni e gli enti pubblici non economici di lavoratori da 

inquadrare nei livelli per i quali è richiesto il solo requisito della scuola dell’obbligo, oltre ai 

requisiti generali previsti per l’assunzione nel pubblico impiego, sulla base di selezioni effettuate tra 

gli iscritti nelle liste di collocamento e secondo l’ordine di graduatoria risultante dalle liste delle 

circoscrizioni territorialmente competenti; 

 
VISTO il Testo Coordinato del Decreto Legge 13 marzo 1988, n. 69, convertito in legge, con 

modificazioni, dall’art. 1, primo comma, della Legge 13 maggio 1988, n. 153 recante “Norme in 

materia previdenziale, per il miglioramento delle gestioni degli enti portuali ed altre disposizioni 

urgenti”; 



  

VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 27 dicembre 1988 “Disciplina 

dell’avviamento e della selezione di lavoratori iscritti nelle liste di collocamento ai fini 

dell’assunzione nella Pubblica Amministrazione”; 

 
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487 “Regolamento recante 

norme sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei 

concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi”; 

 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

 
VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale 31 ottobre 2006, n. 778 “Indirizzi operativi in ordine 

ai servizi per l’impiego e all’incontro tra domanda ed offerta di lavoro in attuazione del decreto del 

Presidente della Repubblica n. 442/2000 e dei decreti legislativi n. 181/2000 e 297/2002”, Allegato 

A; 

 
VISTO il Decreto Legge 31 agosto 2013, n. 101 “Disposizioni urgenti per il perseguimento di 

obiettivi di razionalizzazione delle pubbliche amministrazioni” convertito, con modificazioni, dalla 

legge 30 ottobre 2013, n. 125; 

 
VISTO il Decreto Legislativo 14 settembre 2015, n. 150 “Disposizioni per il riordino della 

normativa in materia di servizi per il lavoro e di politiche attive, ai sensi dell’art. 1, comma 3, della 

legge 10 dicembre 2014, n. 183” e ss.mm.ii.; 

 
VISTO il Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento Europeo e del Consiglio 27 aprile 2016 

relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché 

alla libera circolazione di tali dati e che abroga la direttiva 95/46/CE (Regolamento generale sulla 

protezione dei dati); 

 
VISTA la Legge 20 maggio 2016, n. 76 “Regolamentazione delle unioni civili tra persone dello 

stesso sesso e disciplina delle convivenze”; 

 

VISTA la circolare INPS 5 maggio 2017, n. 84 “Regolamentazioni delle unioni civili tra persone 

dello stesso sesso e disciplina delle convivenze ai sensi della Legge 20 maggio 2016, n. 76 – Effetti 

su prestazioni a sostegno del reddito erogate dall’INPS. Nucleo di riferimento per unioni civili. 

Assegno per il nucleo familiare ed Assegni Familiari. Assegno per congedo matrimoniale”; 

 
VISTO il Decreto Legge 28 gennaio 2019, n. 4 “Disposizioni urgenti in materia di reddito di 

cittadinanza e di pensioni” convertito con modificazioni dalla L. 28 marzo 2019, n. 26; 

 
VISTA la Circolare Anpal 23 luglio 2019 n. 1 “Regole relative allo stato di disoccupazione alla 

luce del d.l. n. 4/2019 (convertito con modificazioni dalla legge n. 26/2019)”; 

 
VISTA la Determinazione Dirigenziale n. G07298 del 22/06/2020, relativa alla pubblicazione 

dell’Avviso pubblico di selezione, mediante avviamento degli iscritti al Centro per l'Impiego di 

Roma Cinecittà, Roma Ostia, Roma Tiburtino, Roma Torre Angela e Roma Primavalle, finalizzata 

all'assunzione di n. n. 1 AUSILIARIO (cat. A) tempo determinato un anno, ed 1 AUSILIARIO (cat. 



  

A) tempo indeterminato presso ASL ROMA 3, ai sensi dell'Art. 16 della legge n. 56/1987". 

 
CONSIDERATO che nel suddetto Avviso sono analiticamente descritti i requisiti di ammissibilità 

delle domande, i criteri concorrenti alla formazione della graduatoria, le modalità di formazione della 

graduatoria; 

 
PRESO ATTO degli esiti dell’istruttoria attuata ai sensi dell’art. 3 della L. 241/90 dal referente del 

Centro per l’Impiego di Roma Cinecittà; 

 
CONSIDERATO che la graduatoria provvisoria (prot. 0732843 del 26/08/2020) dei soggetti che 

hanno presentato domanda di partecipazione è stata predisposta relativamente al profilo professionale 

richiesto ed in conformità alla disposizioni ed ai criteri previsti dalla citata Deliberazione della 

Giunta Regionale n. 778 del 31/10/2006 – Allegato A e pubblicata, con valore di notifica per gli 

interessati, sul portale regionale www.regione.lazio.it- Argomenti: Lavoro – Sezione Bandi e Avvisi 

e sul portale SPAZio LAVORO – https://spaziolavoro.regione.lazio.it – sezione Bandi e Avvisi dal 

26/08/2020 al 04/09/2020; 

 
CONSIDERATO che si sono concluse le procedure previste dall’Avviso Pubblico per la 

formulazione della graduatoria definitiva; 

 
RITENUTO necessario approvare la graduatoria definitiva relativa all’Avviso pubblico di selezione, 

mediante avviamento degli iscritti al Centro per l’Impiego di Roma Cinecittà, Roma Ostia, Roma Tiburtino, 

Roma Torre Angela e Roma Primavalle, finalizzata all'assunzione di n. 1 AUSILIARIO (cat. A) tempo 

determinato un anno, ed 1 AUSILIARIO (cat. A) tempo indeterminato presso ASL ROMA 3, ai sensi dell'Art. 

16  della legge n. 56/1987", e in particolare Allegato 1 – Graduatoria definitiva e Allegato 2 – Elenco esclusi; 

 
CONSIDERATO inoltre che, a seguito della pubblicazione della graduatoria definitiva, predisposta 

relativamente al profilo professionale richiesto, si provvederà all’avviamento presso la ASL ROMA 

3 con le modalità specificate nell’Avviso Pubblico sopramenzionato; 

 
per le motivazioni riportate in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate 

 

 
DETERMINA 

 
- di approvare: 

 Allegato 1 -  Graduatoria definitiva ASL RM 3  

 Allegato 2 -  Elenco esclusi ASL RM3  

Che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto. 

 
- di inviare i nominativi dei candidati risultati idonei alla ASL ROMA 3, con le modalità 

specificate nell’Avviso pubblico summenzionato. 



 

 

La presente determinazione con il relativo allegato, al fine di dare pubblicità legale e ampia 

diffusione, saranno pubblicati ai sensi dell’art. 32 della legge 28 giugno 2009, n. 69, sul sito 

istituzionale www.regione.lazio.it argomenti: Lavoro, sezione Bandi e Avvisi e sul portale 

“SPAZio LAVORO” - http://spaziolavoro.regione.lazio.it – sezione Bandi e Avvisi. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso con le modalità e nei tempi previsti dalla 

normativa vigente. 

 

                  La Direttrice   

  Avv. Elisabetta Longo 

 

 

 
 



 

 
TE L  +3 9 . 06 . 5 1 68 28 19 -  2 82 0  W W W. R EG I O N E . LA Z I O . I T  

a reacp i l a z iocen tro@ reg ione . l a z io . l ega lma i l . i t  

cp i c i nec i t t a@reg ione . l a z io . i t  

 

V I A LE  R .  V I G NA L I ,  1 4  

00 1 7 3  RO MA  

 

            

 

 

 

 
       

 

 
 

Responsabile del Procedimento                                                    
Cinzia Festa tel. 0651682908  

cfesta@regione.lazio.it                                                    

 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA 
Ai sensi dell’art. 16 della L. 56/1987 Pubblicata sul sito istituzionale della Regione Lazio 

(www.regione.lazio.it) nell’area Lavoro – Bandi e Avvisi 

PUBBLICAZIONE DAL 10/09/2020 

 

ASL ROMA3 

  
Rif. Avviso Pubblico di Selezione, mediante avviamento degli iscritti ai Centri per l’Impiego di: 

Roma Cinecittà, Roma Ostia, Roma Tiburtino, Roma Torre Angela e Roma Primavalle, 

finalizzata all’assunzione  di n° 2 AUSILIARI (cat. A) di cui n° 1con rapporto di 

lavoro a tempo pieno e determinato 1 anno presso il presidio “G. B. Grassi” ed il C.P.O. e n° 1 a 

tempo pieno indeterminato presso U.O.C. farmacia territoriale di Via Volpato, 18 
 

Numero 
posizione 

Codice Identificativo Punteggio Note 

1 GR46/15-ASLRMCIN-584573/6 159  

2 GR46/15-ASLRMCIN-588358/106 159  

3 GR46/15-ASLRMCIN-586495/56 144  

4 GR46/15-ASLRMCIN-588393/111 141  

5 GR46/15-ASLRMCIN-586413/50 138  

6 GR46/15-ASLRMCIN-588342/102 134  

7 GR46/15-ASLRMCIN-584929/17 133  

8 GR46/15-ASLRMCIN-588152/89 132  

9 GR46/15-ASLRMCIN-585982/31 132  

10 GR46/15-ASLRMCIN-586324/44 131  

11 GR46/15-ASLRMCIN-586694/70 129  

D I R E Z I O N E  R E G I O N A L E  I S T R U Z I O N E ,  F O R M A Z I O N E ,  R I C E R C A  E  L A V O R O  

 

G R  4 6 / 1 5  –  A r e a  d e c e n t r a t a  “ C e n t r i  p e r  l ’ I m p i e g o  L a z i o  C e n t r o ”  

 

C e n t r o  p e r  l ’ I m p i e g o  d i  R o m a  C i n e c i t t à  

Pagina  6 / 11



 

12 GR46/15-ASLRMCIN-586610/66 128  

13 GR46/15-ASLRMCIN-584528/4 128  

14 GR46/15-ASLRMCIN-586524/59 128  

15 GR46/15-ASLRMCIN-586153/39 128  

16 GR46/15-ASLRMCIN-588255/96 127  

17 GR46/15-ASLRMCIN-588222/95 127  

18 GR46/15-ASLRMCIN-586354/45 126  

19 GR46/15-ASLRMCIN-586538/60 126  

20 GR46/15-ASLRMCIN-586545/61 124  

21 GR46/15-ASLRMCIN-586167/40 120  

22 GR46/15-ASLRMCIN-586216/42 120  

23 GR46/15-ASLRMCIN-586125/37 120  

24 GR46/15-ASLRMCIN-586382/47 118  

25 GR46/15-ASLRMCIN-586370/46 117  

26 GR46/15-ASLRMCIN-586432/52 116  

27 GR46/15-ASLRMCIN-588205/94 116  

28 GR46/15-ASLRMCIN-585464/20 112  

29 GR46/15-ASLRMCIN-585894/25 111  

30 GR46/15-ASLRMCIN-585970/30 111  

31 GR46/15-ASLRMCIN-586499/57 106  

32 GR46/15-ASLRMCIN-648814/118 106  

33 GR46/15-ASLRMCIN-588053/81 106  

34 GR46/15-ASLRMCIN-588111/84 106  

35 GR46/15-ASLRMCIN-584893/15 104  

36 GR46/15-ASLRMCIN-584514/3 104  

37 GR46/15-ASLRMCIN-584545/5 104  

38 GR46/15-ASLRMCIN-586510/58 103  

39 GR46/15-ASLRMCIN-586423/51 102  

40 GR46/15-ASLRMCIN-588387/110 102  

Pagina  7 / 11



 

41 GR46/15-ASLRMCIN-586680/68 102  

42 GR46/15-ASLRMCIN-588368/109 102  

43 GR46/15-ASLRMCIN-588412/114 102  

44 GR46/15-ASLRMCIN-584745/11 101  

45 GR46/15-ASLRMCIN-584757/12 100  

46 GR46/15-ASLRMCIN-588279/99 100  

47 GR46/15-ASLRMCIN-584507/2 100  

48 GR46/15-ASLRMCIN-588022/78 100  

49 GR46/15-ASLRMCIN-586598/65 100  

50 GR46/15-ASLRMCIN-586307/43 100  

51 GR46/15-ASLRMCIN-588272/98 100  

52 GR46/15-ASLRMCIN-588299/101 99  

53 GR46/15-ASLRMCIN-587993/75 98  

54 GR46/15-ASLRMCIN-585960/29 97  

55 GR46/15-ASLRMCIN-586565/63 97  

56 GR46/15-ASLRMCIN-586557/62 97  

57 GR46/15-ASLRMCIN-584799/14 97  

58 GR46/15-ASLRMCIN-588352/104 96  

59 GR46/15-ASLRMCIN-586460/55 96  

60 GR46/15-ASLRMCIN-585932/27 95  

61 GR46/15-ASLRMCIN-586016/33 95  

62 GR46/15-ASLRMCIN-586439/53 95  

63 GR46/15-ASLRMCIN-586670/67 95  

64 GR46/15-ASLRMCIN-587946/72 93  

65 GR46/15-ASLRMCIN-588360/107 93  

66 GR46/15-ASLRMCIN-586098/35 92  

67 GR46/15-ASLRMCIN-584634/7 92  

68 GR46/15-ASLRMCIN-586081/34 92  

69 GR46/15-ASLRMCIN-585900/26 92  

Pagina  8 / 11



 

70 GR46/15-ASLRMCIN-584989/18 91  

71 GR46/15-ASLRMCIN-588348/103 91  

72 GR46/15-ASLRMCIN-587942/71 91  

73 GR46/15-ASLRMCIN-585845/22 89  

74 GR46/15-ASLRMCIN-588005/76 89  

75 GR46/15-ASLRMCIN-584665/8 89  

76 GR46/15-ASLRMCIN-585948/28 89  

77 GR46/15-ASLRMCIN-588165/90 88  

78 GR46/15-ASLRMCIN-584455/1 87  

79 GR46/15-ASLRMCIN-588070/82 87  

80 GR46/15-ASLRMCIN-588170/91 87  

81 GR46/15-ASLRMCIN-584715/10 86  

82 GR46/15-ASLRMCIN-585877/24 86  

83 GR46/15-ASLRMCIN-586197/41 86  

84 GR46/15-ASLRMCIN-588123/86 86  

85 GR46/15-ASLRMCIN-588039/80 86  

86 GR46/15-ASLRMCIN-588265/97 85  

87 GR46/15-ASLRMCIN-588353/105 84  

88 GR46/15-ASLRMCIN-588137/87 84  

89 GR46/15-ASLRMCIN-586450/54 84  

90 GR46/15-ASLRMCIN-584772/13 84  

91 GR46/15-ASLRMCIN-588116/85 83  

92 GR46/15-ASLRMCIN-588028/79 83  

93 GR46/15-ASLRMCIN-586001/32 81  

94 GR46/15-ASLRMCIN-584689/9 81  

95 GR46/15-ASLRMCIN-588191/93 81  

96 GR46/15-ASLRMCIN-584917/16 81  

97 GR46/15-ASLRMCIN-588407/113 81  

98 GR46/15-ASLRMCIN-586579/64 81  

Pagina  9 / 11



 

99 GR46/15-ASLRMCIN-586111/36 80  

100 GR46/15-ASLRMCIN-588180/92 78  

101 GR46/15-ASLRMCIN-585791/21 77  

102 GR46/15-ASLRMCIN-587987/74 77  

103 GR46/15-ASLRMCIN-585861/23 77  

104 GR46/15-ASLRMCIN-587981/73 75  

105 GR46/15-ASLRMCIN-586138/38 75  

106 GR46/15-ASLRMCIN-588399/112 75  

107 GR46/15-ASLRMCIN-588146/88 75  

108 GR46/15-ASLRMCIN-588288/100 75  

109 GR46/15-ASLRMCIN-586401/49 75  

110 GR46/15-ASLRMCIN-586391/48 75  

111 GR46/15-ASLRMCIN-588103/83 106 (Mancato 

inserimento 

ISEE) 

112 GR46/15-ASLRMCIN-585386/19 100 (Mancato 

inserimento 

ISEE) 
 

 
 

                                                                                   

 

 

 

                                                                                   Il Dirigente 

                                                                          Dott. Andrea Fusco 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Documento firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. 28 Dicembre 2000, n. 445 e del D.Lgs. 7 Marzo 2005 n. 
82 s.m.i. 

Pagina  10 / 11



 

 
TE L  +3 9 . 06 . 5 1 68 28 19 -  2 82 0  W W W. R EG I O N E . LA Z I O . I T  

a reacp i l a z iocen tro@ reg ione . l a z io . l ega lma i l . i t  

cp i c i nec i t t a@reg ione . l a z io . i t  

 

V I A LE  R .  V I G NA L I ,  1 4  

00 1 7 3  RO MA  

 

            

 

 

 

 
       

 
 

Responsabile del Procedimento                                                    
Cinzia Festa tel. 0651682908  

cfesta@regione.lazio.it                                                    

 
Rif. Avviso Pubblico di Selezione, mediante avviamento degli iscritti ai Centri per l’Impiego di: 

Roma Cinecittà, Roma Ostia, Roma Tiburtino, Roma Torre Angela e Roma Primavalle, 

finalizzata all’assunzione  di n° 2 AUSILIARI (cat. A) di cui n° 1con rapporto di 

lavoro a tempo pieno e determinato 1 anno presso il presidio “G. B. Grassi” ed il C.P.O. e n° 1 a 

tempo pieno indeterminato presso U.O.C. farmacia territoriale di Via Volpato, 18 
 

ELENCO ESCLUSI 

GRADUATORIA PROVVISORIA 

ASL ROMA 3 

 
Codice identificativo MITIVAZIONE ESCLUSIONE 

GR46/15-ASLRMCIN-586689/69 ISCRITTA DOPO LA PUBBLICAZIONE DEL BANDO 

GR46/15-ASLRMCIN-588362/108 ISTANZA NON COMPILATA 

GR46/15-ASLRMCIN-648859/119 ISTANZA INVIATA DOPO I TERMINI DI SCADENZA 

GR46/15-ASLRMCIN-588419/115 ISTANZA INVIATA DOPO I TERMINI DI SCADENZA 

GR46/15-ASLRMCIN-648872/120 ISTANZA INVIATA DOPO I TERMINI DI SCADENZA 

GR46/15-ASLRMCIN-588434/117 ISTANZA INVIATA DOPO I TERMINI DI SCADENZA 

GR46/15-ASLRMCIN-588013/77 NON ISCRITTO IN UNO DEI CENTRI PER L’IMPIEGO 

RICHIESTI DAL BANDO 

GR46/15-ASLRMCIN-588424/116 ISTANZA INVIATA DOPO I TERMINI DI SCADENZA-

MOTIVO PERMESSO DI SOGGIORNO NON CONFORME 

                                                                                    

 

                                                                                   Il Dirigente 

                                                                          Dott. Andrea Fusco 
 
 
 
 
 
 
Documento firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. 28 Dicembre 2000, n. 445 e del D.Lgs. 7 Marzo 2005 n. 
82 s.m.i 

D I R E Z I O N E  R E G I O N A L E  I S T R U Z I O N E ,  F O R M A Z I O N E ,  R I C E R C A  E  L A V O R O  

 

G R  4 6 / 1 5  –  A r e a  d e c e n t r a t a  “ C e n t r i  p e r  l ’ I m p i e g o  L a z i o  C e n t r o ”  

 

C e n t r o  p e r  l ’ I m p i e g o  d i  R o m a  C i n e c i t t à  

Pagina  11 / 11


